*1020001117*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年4月9日

發文字號：府教體字第1020062350號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明二(0062350A00_ATTCH1.PDF)

主旨：檢送「依時程完成B型肝炎疫苗接種，經檢驗為B型肝炎表

面抗體陰性者」之建議措施乙份，請各校（園）協助辦理

衛教宣導，以利民眾獲得正確訊息，減少疑慮，請 查照

。

說明：

一、依據本縣衛生局102年4月2日嘉衛疾管字第1020009613號

函辦理。

二、隨函檢附行政院衛生署疾病管制局102年4月1日衛署疾管

預字第1020200311號函影本乙份。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各私立幼兒園

副本：教育處體育保健科 2013-04-10
13:04:37